
KTÜ’de  Konferans  Veren  KKTC
Cumhurbaşkanı  Ersin  TATAR’a,
Fahri  Doktora  Ünvanı  Takdim
Edildi

 
thi – Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin
TATAR, bir dizi temasta bulunmak amacıyla Trabzon’a geldi.
Şehrimizde  gerçekleştirdiği  ziyaretlerin  ardından  “KKTC’nin
Türk  Dünyası  İçerisindeki  Stratejik  Önemi”  konulu  bir
konferans vermek üzere KTÜ’ye giden KKTC Cumhurbaşkanı, KTÜ
Rektörü  Prof.  Dr.  Hamdullah  ÇUVALCI  tarafından  makamında
ağırlandı.

Kuzey  Kıbrıs  Türk  Cumhuriyeti’nin  Türk  Dünyası  içindeki
stratejik önemini vurgulamak, bu değerli toprakların tarihsel
ve kültürel mirasını onurlandırmak; yavru vatanın, Türkiye ile
kültürel, tarihsel ve stratejik bağları pekiştirmek amacıyla
düzenlenen KKTC’nin Türk Dünyası İçerisindeki Stratejik Önemi
Konferansı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin
TATAR’ın teşrifleri ve Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM, Ortahisar
Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Devlet Eski Bakanı
Faruk  Nafiz  ÖZAK,  Kıbrıs  gazileri,  il  protokolü,
akademisyenler  ve  öğrenciler  ile  basın  mensuplarının
katılımıyla KTÜ Prof. Dr. Osman Kültür ve Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirildi.
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Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından KTÜ
Rektörü  Prof.  Dr.  Hamdullah  ÇUVALCI,   Ortahisar  Belediye
Başkanı Av. Ahmet Metin GENÇ, Trabzon Valisi Aziz YILDIRIM,
protokolü ve tüm katılımcıları selamlayan açılış konuşmalarını
gerçekleştirdi.

Rektör  Prof.  Dr.  Hamdullah  ÇUVALCI  tüm  davetlilere  ve
öğrencilere  hitap  ettiği  konuşmasında,  “Kuzey  Kıbrıs,
Akdeniz’in doğu sularında stratejik bir konumda bulunmaktadır.
Bu benzersiz coğrafi konumu, onu sadece Türk Dünyası için
değil aynı zamanda uluslararası ilişkiler ve ticaret açısından
da önemli bir kavşak noktası haline getirmiştir. Kıbrıs, tarih
boyunca Akdeniz ve Orta Doğu’ya açılmak isteyen devletler için
vazgeçilmez bir stratejik ve ticari bir üs olarak görülmüştür.
Kıbrıs, etrafını saran bölgelere de ‘bölgesel ve stratejik
güç’ olma yolunda da bir açılım sağlamıştır. Stratejik öneme
sahip  Kıbrıs  adası,  tarih  boyunca  pek  çok  medeniyete  ev
sahipliği  yapmış  ve  stratejik  konumu  nedeniyle  önemli  bir
kültür  merkezi  haline  gelmiştir.  Osmanlı  İmparatorluğu
döneminde  ise  uzun  yıllar  boyunca  Türk  hâkimiyetinde
kalmıştır.  Bugün  KKTC,  Türkiye  Cumhuriyeti  ve  diğer  Türk
devletleriyle olan iş birliği sayesinde, bölgesel ve küresel
düzeyde önemli bir rol oynamaktadır. Bu topraklar, tarihin her
döneminde  olduğu  gibi  bugün  de  Türk  kültürünün  ve
medeniyetinin bir parçası olarak varlığını sürdürmektedir. Bu
nedenle bugün, burada, Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak
KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin TATAR’a, Uluslararası İlişkiler
Fahri  Doktorası  sunacak  olmaktan  büyük  memnuniyet  ve  onur
duyuyoruz. Sayın TATAR hem akademik hem de mesleki kariyerinde
başarılar  elde  etmiş  hem  Kıbrıs  Türk  halkına  hem  de  Türk
dünyasına hizmette bulunmuş hem KKTC ile Türkiye arasındaki
kardeşlik bağlarını güçlendirmiş hem de KKTC’nin uluslararası
tanınırlığını artırmıştır. Üniversitemizin düzenlediği Fahri
Doktora Tevdi Töreni’nde ünvana layık görülen Kuzey Kıbrıs
Türk  Cumhuriyeti  Cumhurbaşkanı  Ersin  TATAR’ı  tebrik  eder,
bundan  sonraki  yaşamında  kendisine;  sağlık,  mutluluk  ve
başarılar  dilerim.”  sözlerine  yer  vererek  konferansın



planlanması ve uygulanması aşamalarında emeği geçen herkese
teşekkürlerini sundu. Ardından sözü alan Trabzon Valisi Aziz
YILDIRIM yaptığı konuşmada “Kıbrıs, tarih boyunca Ortadoğu’ya
açılmak isteyen devletler için vazgeçilmez stratejik ve ticari
bir öneme sahip olmuştur. Coğrafi konumu gözönüne alındığında
ada,  her  dönem  stratejik  önemini  muhafaza  etmiştir.  Adayı
elinde  bulunduran  güç,  her  zaman  Türkiye’den  Mısır’a,
Lübnan’dan, İran’a kadar olan bölgeyi kontrol etmiştir. 1517
yılından  itibaren  ada  üzerinde  Türk  egemenliği  hukuken
kurulmuş, binlerce Türk aile adaya göç etmiş ve Kıbrıs, bütün
tarihi boyunca kesintisiz ve çok uzun bir süre Türkler’in
hâkimiyeti  altında  kalmıştır.  Türkiye,  1974  yılında
gerçekleştirdiği Kıbrıs Barış Harekâtı’nda, mali yükümlülüğü
ve ambargoları dahi göze aldığı halde asla adada yaşayan Türk
halkının güvenliğini ve egemenlik hakkını taviz ve pazarlık
konusu etmemiş, ettirmemiştir. Bugün adada, barışı ve burada
yaşayan  Türk  toplumunun  güvenliğini  sağlamak  amacıyla  Türk
Silahlı  Kuvvetleri’ni  temsilen  bulunan  unsurların  vazifesi,
sorumluluğuna  verilmiş  olan  bölgede,  garantör  devletlerden
biri  olarak  Türkiye’nin  hak  ve  menfaatlerini,  KKTC’nin
varlığını ve toprak bütünlüğünü korumaktır.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından KKTC’de son yıllarda yaşanan
gelişmelerle ilgili kronolojik bir video gösterimi sunuldu.
Program, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin TATAR’ın verdiği KKTC’nin
Türk Dünyası İçerisindeki Stratejik Önemi Konferansı ile devam
etti.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin TATAR, ele alınan konunun önemine
vurgu  yaptığı  konuşmasında  öncelikli  olarak  “Bugün,
Trabzon’da,  Karadeniz  Teknik  Üniversitesi’nde  bulunmanın
mutluluğu ve gururu içerisindeyim. Sayın Rektöre ve heyetine,
bana bu onuru layık gördükleri için şahsım ve Kıbrıs Türk
halkı  adına  teşekkür  ediyorum.”  sözlerine  yer  vererek
“Anavatan, Yavru Vatan, Mavi Vatan dediğimiz bu coğrafyadaki
varlığımızın temellerinin atıldığı Karadeniz’den Akdeniz’e bu
coğrafyada  hem  milletimizin  bekası,  geleceği,  varlığı  için



yapılanlarla  bugün,  bu  onura  ve  milletin  şanlı  tarihinden
omuzlarımızda bir emanet olarak aldığımız nilli hassasiyetleri
sürdürebilmenin  bahtiyarlığı  ve  mutluluğu  içerisindeyiz.
Bizleri taa tarihin derinliklerinden bağlayan bütün unsurlar,
aynı milletin ayrılmaz ve kopmaz bir parçası olduğumuzun açık 
ve  net  ifadesidir.  Bugün,  bizlerin  egemenliğindeki  adanın
geçmişine  baktığımızda,  Osmanlı’nın  izlerini  hem  Kuzey
Kıbrıs’ta hem de Güney Kıbrıs’ta görmekteyiz. Adadaki en uzun
dönem, Osmanlı dönemidir. 350 yıl. Kıbrıs halkının, Kıbrıs
Türkleri’nin  mücadelesiyle  bugünlerde  artık  500.  yılımızı
kutlamak için plan ve program yapıyoruz. Çünkü KKTC, kalıcı
olarak yoluna mutlaka devam edecektir.” dedi ve “Biz, süreçte
hep  Türkiye  ile  temas  içerisinde  olduk  ve  Türkiye’nin
liderliğini, Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün uyarıları
doğrultusunda  hareket  ettik.  Bugünlerde  Mavi  Vatan
politikasında  da  bütün  bu  sürecin  izleri  vardır.  Çünkü
Anavatan ve Yavru Vatan, Mavi Vatan ile birlikte geleceğe daha
güçlü bir şekilde yürüyeceğiz. Mavi Vatan’da KKTC’nin bağımsız
bir devlet olarak kendi yetki alanları, kendi kara suları ile
ekonomik münasebette bulunduğu bölge hakları ve kıta sahanlığı

ile  millet  olarak  bizlerin  400.000  km2   daha  fazla  hakkı
bulunmaktadır.” şeklindeki ifadelerini de sözlerine ekledi.

Konferansın  ardından  KKTC  Cumhurbaşkanı  Ersin  TATAR’a,  KTÜ
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI tarafından “Fahri Doktora
(Onur  Doktoru)”  beratı  ve  kendisinin  yağlı  boya  portresi
takdim  edildi.  Program,  hatıra  fotoğrafı  çektirilmesinin
ardından sona erdi.

 


